[128] בשאלת גילוי מידע להורים של ילד חולה, או הודעה על פטירת לקרוב משפחה,

[125] דרישה, חו"מ סי' א סק"ב וסק"ו. [126] מ"ב פ"ב; ישעיה פל"ח. [127] ראה – Rabbi Tendler MD, In: Rosner F (ed),

המשתמעת לשתי פנים, שמותר בתנאים מסויימים¹³⁰.

ה. רקע משפטי

נושא גילוי המידע לחולה מוסדר על פי חוק זכויות החולה, התשנ"ו/1996 ביחס להסכמה מודעת.

סעיף 13 לחוק קובע:

13. (א) לא יינתן טיפול רפואי למטופל אלא אם כן נתן לכך המטופל הסכמה מדעת לפי הוראות פרק זה.

(ב) לשם קבלת הסכמה מדעת, ימסור המטפל למטופל מידע רפואי הדרוש לו, באורח סביר, כדי לאפשר לו להחליט אם להסכים לטיפול המוצע; לענין זה "מידע רפואי", לרבות –

1.

(ד) ועדת האתיקה רשאית לאשר את החלטת המטפל, לבטלה או לשנותה.

(ה) בטרם תיתן ועדת האתיקה את החלטתה, רשאית היא לשמוע את המטופל או אדם אחר.

חוק נוסף שיש לו השלכות על גילוי מידע לחולה הוא חוק חופש המידע, התשנ"ח/ח/1998¹³¹. על פי חוק זה יש זכות לאזרח לקבל כל מידע המצוי ברשות ציבורית¹³².

גמילות חסדים – ראה ערך תורת המוסר

גנטיקה – ראה ערך תורשה

גרושין – ראה ערך קדושין וגרושין

גריאטריה – ראה ערך זקן

רפואיים חלופיים או של היעדר טיפול רפואי;

5. עובדת היות הטיפול בעל אופי חדשני.